

सं.एफ.1/44 (8)/2012-भर्ती-VI/ एसपीसी-II

संघ लोक सेवा आयोग
धौलपुर हाउस, शाहजहां रोड
नई दिल्ली-110069

नोटिस

संघ लोक सेवा आयोग ने दिनांक 14.07.2012 को विज्ञापन संख्या 07/2012, मद सं. 01 (रिक्ति सं. 12070701614) के तहत पेट्रोलियम तथा विस्फोटक सुरक्षा संगठन (पीईएसओ) औद्योगिक नीति एवं संवर्द्धन विभाग, वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय में उप विस्फोटक नियंत्रक के 42 पदों के लिए विज्ञापन दिया था। आयोग ने दिनांक 16.06.2013 को कम्प्यूटर आधारित भर्ती परीक्षण आयोजित किया था। भर्ती परीक्षण के आधार पर आयोग ने निम्नलिखित अनुक्रमांक वाले उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए **“अनंतिम रूप से”** सूचीबद्ध किया है:-

पेट्रोलियम तथा विस्फोटक सुरक्षा संगठन (पीईएसओ) औद्योगिक नीति एवं संवर्द्धन विभाग, वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय में उप विस्फोटक नियंत्रक के 42 पद

000002	000018	000022	000028	000032	000040	000052	000053
000058	000077	000083	000097	000102	000108	000141	000148
000150	000171	000177	000179	000180	000188	000203	000209
000216	000221	000226	000233	000255	000266	000271	000274
000283	000294	000296	000299	000312	000327	000328	000352

:2:

000369	000377	000385	000414	000416	000423	000454	000469
000474	000475	000480	000491	000493	000495	000497	000503
000532	000534	000554	000557	000558	000559	000578	000581
000584	000606	000620	000626	000634	000647	000650	000661
000674	000682	000692	000700	000704	000705	000712	000726
000732	000736	000747	000748	000754	000759	000777	000780
000783	000799	000807	000808	000813	000828	000833	000834
000871	000873	000876	000877	000895	000900	000905	00908
000934	000943	000988	000993	000995	001010	001022	001046
001079	001082	001086	001091	001092	001093	001094	001096
001101	001102	001105	001111	001120	001125	001127	001128
001129	001131	कुल =130					

संघ लोक सेवा आयोग
दिनांक 08 अगस्त, 2013

समाप्त

No.F.1/44(8)/2012-R.VI/SPC-II
UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION
DHOLPUR HOUSE, SHAHJAHAN ROAD
NEW DELHI-110 069

NOTICE

UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION ADVERTISED 42 POSTS OF DEPUTY CONTROLLER OF EXPLOSIVES IN PETROLEUM AND EXPLOSIVES SAFETY ORGANISATION (PESO) DEPARTMENT OF INDUSTRIAL POLICY AND PROMOTION, MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY *VIDE* ADVERTISEMENT NO. 07/2012, ITEM NO. 01 DATED 14.07.2012 (VACANCY NO.12070701614) THE COMMISSION CONDUCTED COMPUTER BASED RECRUITMENT TEST ON 16.06.2013. ON THE BASIS OF THE COMPUTER BASED RECRUITMENT TEST, THE COMMISSION HAVE SHORTLISTED THE FOLLOWING ROLL NOS. FOR INTERVIEW “PROVISIONALLY”.

42 POSTS OF DEPUTY CONTROLLER OF EXPLOSIVES IN PETROLEUM AND EXPLOSIVES SAFETY ORGANISATION (PESO) DEPARTMENT OF INDUSTRIAL POLICY AND PROMOTION, MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY

000002	000018	000022	000028	000032	000040	000052	000053
000058	000077	000083	000097	000102	000108	000141	000148
000150	000171	000177	000179	000180	000188	000203	000209
000216	000221	000226	000233	000255	000266	000271	000274
000283	000294	000296	000299	000312	000327	000328	000352
000369	000377	000385	000414	000416	000423	000454	000469
000474	000475	000480	000491	000493	000495	000497	000503
000532	000534	000554	000557	000558	000559	000578	000581
000584	000606	000620	000626	000634	000647	000650	000661

000674	000682	000692	000700	000704	000705	000712	000726
000732	000736	000747	000748	000754	000759	000777	000780
000783	000799	000807	000808	000813	000828	000833	000834
000871	000873	000876	000877	000895	000900	000905	00908
000934	000943	000988	000993	000995	001010	001022	001046
001079	001082	001086	001091	001092	001093	001094	001096
001101	001102	001105	001111	001120	001125	001127	001128
001129	001131	Total=130					

UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION
DATED THE 8th August, 2013

CONCLUDED

Disclaimer

The contents of this page are informatory in nature. Candidates are advised to verify the same from Commission's office.